
  ۲۰۲۲سخنان پاپ فرانسیس آگوست 
 

 آگوست  ۱
ای ، همچنین در اختیار داشتنشان، غیراخلاقی است. جستجوی  استفاده از سلاحهای_هسته 

تضمین کردن پایداری و صلح از طریق حس امنیت کاذب و یک "توازن وحشت" بطور  

 شود. گفتگویی واقعی می برد و مانع ناپذیری روابط مسموم را به میان مردم می اجتناب 

 

 
 آگوست  ۲

های مالی و  های بحرانبایکدیگردعامیکنیم تا که کارفرمایان کوچک و متوسط در طی لطمه

کنند، ای که در آن زندگی می اجتماعی، برای ادامه دادن فعالیت خود در خدمت جامعه

 ابزارهای ضروری را بیابند. 

 

 
 آگوست  ۳

بریم، سومین آن شفا که از مسیح، منشأ آب زنده بهره می دومین قدم در مسیر ما مصالحه و 

ها و بخشش گناهان را به ما  ایم که شفا یافتن زخم است. آنجا، در مسیح، نزدیکی پدر را دیده 

 بخشد. می

 

 
 آگوست  ۴

دارد. از ما، شبانان  کند چراکه براستی دوستمان می عیسی، شبان نیکو، از ما مراقبت می

در شبانی گله خواسته شده است، تا بتوان که توجه عیسی به همه و    کلیسا همان بخشندگی

 های هرکسی را نمایان ساخت.شفقت او بخاطر زخم

 

 
 آگوست  ۵

های ها و ضرورت گاهی برای امید دادن کافی است که شخصی مهربان بود، که اضطراب

گفت تا فضای   خود را بخاطر توجه کردن کنار گذاشته، لبخندی را هدیه کرده و سخن محرکی

 ها ممکن ساخت.تفاوتی شنیدن را در میان بسیاری از بی 

 

 
 آگوست  ۶

شاگردان عیسی بودن و راه رفتن در مسیر قداست بیش از همه این است که اجازه دهیم تا با  

 قوت محبت خدا تغییر شکل یابیم. 



 آگوست  ۷
کند گام  ا را همراهی میبرادران و خواهران، بدون ترس، با این اطمینان که خداوند همواره م

 کند به خواب نرفته باشیم. برداریم. و بیدار بمانیم، تا هنگامی که خداوند گذر می

 

 
 آگوست  ۸

شود، بلکه از سکوت، پافشاری نکردن و آغاز  تولد دوباره گفتگو توسط کلمات صرف نمی 

شود. حاصل می دوباره در شنیدن دیگری، عملکردهایش و آنچه که در درونش ساکن است، 

 شود. شفای دل از شنیدن آغاز می 

 

 
 آگوست  ۹

تر است، ارزشمند است! چقدر این احساس صمیمیت و اجتماعی که نزد مردمان بومی خالص

ی سالم و و چقدر کاشتن نیکوی همبستگی میان جوانان و سالمندان، و حفظ کردن رابطه 

 هماهنگ با تمامی خلقت مهم است! 

 

 
 آگوست  ۱۰

تر حیات برای اشاعه دادن خبر خوش اینکه زندگی آغازی برای  ی مناسب دوره کهنسالی 

بایست که فرارسد. باشد که خدا کهنسالی  ها هنوز هم میباشد. و بهترین کمال نهایی است، می

 با این توانایی را به ما عطا فرماید! 

 

 
 آگوست  ۱۱

ر خودش بنا کرده و روی  چیز را بکسی که باور دارد که غنی، پیروز و مطمئن است، همه

داند نیازمند است و  بندد، در حالی که آنکه میخود را بر خدا و برادران و خواهرانش می 

 کند. ماند. و شادی را پیدا میمتکی به خودش نیست، رویش بر خدا و همسایه گشوده می 

 

 
 آگوست  ۱۲

های قوی را در نتخاب آمیز را با خدا زیست کنیم، جسارت ادر دنیا هستیم تا داستانی محبت 

 انگیز محبت ماجراجویی کنیم. آغوش گیریم و در ریسک شگفت 

 

 
 



 آگوست  ۱۳
رسد و خدا ناشنوا و  ثمر به نظر می چیز بیباید که همواره دعا کنید حتی هنگامی که همه می

کنیم. حتی اگر آسمان تیره  شود که وقت خود را تلف مینابینا بر ما نمایان شده و احساس می 

 ایستد. ود، مسیحی از دعا کردن بازنمی ش

 

 
 آگوست  ۱۴

کند تا روی خود را بر خدا و برادران و  دهد، تشویقمان می انجیل ما را در مسیر قرار می

سازد، خواهرانمان بگشاییم. دقیقاً مثل آتش است: در حالیکه ما را با محبت خدا گرم می 

های تاریک زندگی را روشن کند و  بسوزاند، جهت های ما را خواهد که خودخواهی می

 سازند، نابود کند. های کاذبی که ما را برده میبت 

 

 
 آگوست  ۱۵

فهمیم که قدرت حقیقی خدمت است و سلطنت کردن به  با نگریستن به مادر خدا در جلال، می

 معنای محبت کردن است. و اینکه این راهی برای ملکوت است.

 صعود مریم  

 

 
 آگوست  ۱۶

های  آورد و جنبش محبت فراتر از مفید، مناسب و لازمه است؛ محبت شگفتی را بوجود می 

 انگیزاند. خلاقانه و آزاد را برمی

 

 
 آگوست  ۱۷

سازد: گذشته، حال و آینده. سنین  شهادت سالمندان، سنین زندگی و ابعاد زمانی آن را متحد می 

ها و کودکان  میان آنها باشد. همبستگی مسن  زندگی دنیاهایی جدا از هم نیستند، که رقابتی

 خانواده انسانی را نجات خواهد داد. 

 

 
 آگوست  ۱۸

سازد، پدری که به ما شفقت کرده و تا به ساعت آخر  عیسی شکیبایی خدا را بر ما آشکار می 

خواهد، و حتی هنگامی که خواند، و به کمال نیازی ندارد بلکه جنبش دل را میما را فرامی

 باشد. ن بسته است به دنبال رخنه کردن در درون ما میقلبما

 



 
 آگوست  ۱۹

دوست داشتن همچون عیسی به معنای خدمت کردن و بخشیدن زندگی است. خدمت کردن  

تفاوتی مبارزه کنیم و عطایی که خدا به ما داده  یعنی منافع خود را در الویت قرار ندهیم، با بی 

ندگی، خارج شدن از خودخواهی است تا هستی خود  است را به اشتراک بگذاریم. بخشیدن ز

 ای ساخته و خود را صرف کسانی کنیم که نیاز دارند. را هدیه

 

 
 آگوست  ۲۰

توانیم نجات را تجربه کنیم و حتی  ممکن نیست که بدون فروتنی با خدا ملاقات کنیم، نمی

 ملاقات کنیم.  کنندتوانیم با همسایه، برادر و خواهرمان که در کنار ما زیست مینمی
 
 

 آگوست  ۲۱
خواهد بگوید که او را در محبت  کند، که میعیسی ما را تشویق به داخل شدن از در تنگ می 

برند، اما دعا و محبت کردن را ادامه دنبال کنیم، همچون کسانی که به دلیل ایمان رنج می

 یابند. می دهند و برای بخشیدن قوت داده، با نیکویی به بدی پاسخ می 

 

 
 آگوست  ۲۲

خواند تا صنعتگران  مرحمت خدا که ما را برادران و خواهران ساخته است، ما را فرامی

 صلح و سازگاری باشیم. 

 

 
 آگوست  ۲۳

کند و  شود، در برادری رشد می صلح اول از همه عملکرد قلب است. از عدالت زاده می

 برد. حقیقت پیش می بطور رایگان حیات دارد. به سوی خدمت کردن به 

 
 آگوست  ۲۴

مان برایمان بسیار گرانبها است،  های زندگی، که در کنار بازنشستگی مان ضرورتدر پیری 

ای آشکار شود. تمامی زندگیمان همچون دانه سرانجام بطور روشنی برایمان آشکار می 

 باید در زیر خاک بماند تا که گل و ثمرش برسد.شود که می می
 
 

 



 آگوست  ۲۵
ها ترین شود، بلکه از تصمیمات روزانه کوچک ح اغلب از اشخاص بزرگ زاده نمیصل

 آید.بوجود می 

 

 آگوست  ۲۶
کند تا ایمان را زنده نگاه داریم، روغن ایمان را غالباً با معطوف ساختن  دعا به ما کمک می 

نگه داشتن  گشته و ثابت  کنیم: نگریستن به نگاره مصلوبفکرمان نسبت به خداوند حفظ می 

 ای زیبا از دعا کردن است. تواند که به ما کمک کند. این نمونه نگاه بسوی عیسی، خیلی می 
 آگوست  ۲۷

یک کاردینال که کلیسا را دوست دارد، همواره با همان آتش روحانی، که درباره مسائل 

های این دنیا که ملاقات  کند؛ با بزرگ کند، صرف مسائل کوچک هم میبزرگ بحث می 

 کند. ها هم که در برابر خدا بزرگ هستند دیدار می کند، با کوچک می

 

 
  آگوست ۲۸

هایمان، فروتنی  کند تا فروتن و متواضع باشیم. از فلاکتکلام خدای امروز ما را دعوت می 

 گرداند تا آن را دوباره بر خدا معطوف سازیم.نگاه را از خودمان برمی 

 

 
 آگوست  ۲۹

ایم تا دوباره مرکزیت ایمان را مان و رسالت جامعه، فراخوانده شده برای دوباره نو ساختن ای

 کشف کنیم: رابطه با عیسی و اعلام انجیل او به سرتاسر دنیا. این ضروری است! 

 

 
 آگوست  ۳۰

باشد در برابر نقشه  برادران و خواهران عزیز، یک خدمتگزار کلیسا، کسی است که قادر می

دارد، آماده است ، پر از شور و اشتیاق کلیسا را دوست می زده شود و با این روحخدا شگفت 

 خواهد در ماموریت خود خدمت کند. القدس می تا هرکجا و هرگونه که روح

 

 
 آگوست  ۳۱

ای فرزندی با خدا  ناپذیر است. نیاز به رابطه کننده است اما برای زندگی اجتناب بصیرت خسته 

کند. چرا؟ چون  گذارد اما هرگز اراده خود را تحمیل نمینمی است. خدا پدر است و ما را تنها 

 خواهد که دوست داشته شود و از او ترسیده نشود. می

 


